



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002182317
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711013
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B0711013
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัทสยามเทคนิคคอนกรีต จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address):
221
ถ.สิงห์วัฒน์
ต.บ้านหลุม อ.เมือง
จ.สุโขทัย 64000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 13/66 ให้ดำเนินการจัดผลิตจากคอนกรีต งบ ผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.2000 เลขติดตาม 66B071113 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(กท)24/2 566 ถว. 31 ม.ค.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	200.000 ชิ้น	520.00	104,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 13/66 ให้ดำเนินการจัดผลิตจากคอนกรีต งบ ผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.2000 เลขติดตาม 66B071113				
2	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	130.000 ชิ้น	620.00	80,600.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 13/66 ให้ดำเนินการจัดผลิตจากคอนกรีต งบ ผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.2000 เลขติดตาม 66B071113				
3	1-00-011-0004 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	262.000 ชิ้น	915.00	239,730.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 13/66 ให้ดำเนินการจัดผลิตจากคอนกรีต งบ ผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.2000 เลขติดตาม 66B071113 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง น.2 พร.(กท)24/2 566 ถว. 31 ม.ค.2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.บพ.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชู ศรีอินทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002182317
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711013
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-00-021-0000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 13/66 ให้ดำเนินการจัดผลิตจากบริษัท กบ ผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.2000 เลขติดตาม 66B071113	50.000 ชิ้น	635.00	31,750.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						456,080.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						456,080.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						31,925.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						488,005.60

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันห้าบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) ตม.บพ.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชู ตรีอินทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)